
Sida

1/1www.bildelsbasen.se
BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

4996
1055

W1070761 VW Transporter/Caravelle -12
Frontskydd/Viltbåge 

VW KOMBI 2,0 4MOTION CAAC M 0DR SKP DIESEL
KROM, MED 2ST FÄSTEN

Norrbottens Bildemontering AB
0929-70000

31.208
A*

2165
1055

W1069360
2.970 SEK

Nissan Navara -10
Frontskydd/Viltbåge 

NISSAN NAVARA YD25DDTI M 0DR PIC DIESEL
 

Norrbottens Bildemontering AB
0929-70000

23.892
M

2791
1055

W1012050
2.490 SEK

Honda CR-V -16
Frontskydd/Viltbåge 

HONDA CR-V N16A4 A 5DR SUV DIESEL
16-18 VOOLBAR MED 3ST HELLA RALLYE 3003 KROMRING

Norrbottens Bildemontering AB
0929-70000

4.496
A*

8663
1055

W944370
395 SEK

ATV CF Moto -18
Frontskydd/Viltbåge 

CF MOTO ZFORCE 800EX 800 AUT MC BENSIN
KROM OBS BAK!!!

Norrbottens Bildemontering AB
0929-70000

119
A*

5570
1055

W909215
2.900 SEK

KIA Sorento -04
Frontskydd/Viltbåge 

KIA SORENTO 3.5 V6 AUT 4WD 3,5L V6 AUTOMAT 4WD 5DR
COBRA CROM BÅGE FÖR 2 X-LJUS

Norrbottens Bildemontering AB
0929-70000

17.372
A

2179
1055

W899677
1.000 SEK

Nissan Qashqai+2 -12
Frontskydd/Viltbåge 

NISSAN QASHQAI+2 1.6DCI 131HK 6VXL 4WD 5DR SUV DIES
NÅGOT BLÄSTRAD + ROSTPRICKAR , BÅGE

Norrbottens Bildemontering AB
0929-70000

16.004
A*

5206
1055

W885153
1.995 SEK

Hyundai Santa Fe -01
Frontskydd/Viltbåge 

HYUNDAI SANTA FE V6 GLS G6BA A 5DR SUV BENSIN
KAMA FÖR 2 EXTRALJUS

Norrbottens Bildemontering AB
0929-70000

-
A*


